от 21.11.2014

Решение

заседания Научно-методическогосовета

Воронежскогогосударственногоуниверситета

1. О мероприятиях по подготовке к аккредитации специальностей и

направлений ВГУ (докл. Л.И. Колесникова).

Заслушав сообщение Л.И. Колесниковой,

Совет постановляет:

1. Управлению по регламентации образовательной деятельности:

-до 25.12.2014 провести корректировкуперечня необходимыхдля аккреди

тации документов в соответствиис новыми требованиями и довести этот перечень

до факультетов.

-до 30.12.2014 разработать и утвердить необходимые нормативныедоку

менты в соответствии с разработанным перечнем.

2. Деканам и заведующим кафедрами:

-до 01.03.2015 подготовить документы, необходимыедля аккредитации в

соответствии с полученным перечнем и утвержденныминормативнымиактами.

-до 15.03.2015 провести самообследованиефакультетови кафедр по го

товности к аккредитации и до 25.04.2015 подготовить и утвердить отчеты по само

обследованию.

3. Контроль за исполнением решения возложить на первого проректора-про

ректора по учебной работе Е.Е. Чупандину.

Председатель заседания <^^rify А.Д. Баев

Секретарь заседания ^ ^2^/_ Н.Е. Турбина